V zmysle cl. Vl ods 6.1.?. Zmluvy o dielo e 712016 Vdrm fakturujeme prdrce vykonane v rozsahu 2 etapy ulohy
- Uzemn! pl6n obce S0rovce v zneni neskorSich zmien - Zmena 0512016
v dohodnutom rozsahu.

Fakturovand suma celkom.

DPH 20%
450,00 eur

Celkom
2700,00 eur

K lhrade
(slo';om: dvetisicsedemsto eur, 0 centov)

Vystavil Ing.arch. Peter Zibrin PhD
Cislo autorizacneho opravnenia 0707AA
Priloha - zaznam o odovzdanl ulohy a prevzati poverenou osobou

2 700100 eur

lng.arch.お争rabtt phD。